



**RETURN OFFERS TO:
RETOURNER LES OFFRES A:**

Bid Receiving/Réception des soumissions :
ATL_Procurement@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised;
unless otherwise indicated, all other terms and
conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé;
sauf indication contraire, les modalités de
l'invitation demeurent les mêmes.

Comments : - Commentaires :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT.

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE
EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ.

Title - Sujet General Maintenance Services - Nova Scotia		Date September 14, 2022
Solicitation No. - N° de l'invitation M4000-2-5850		
Amendment No. - N° de la modification 001	Amendment Date - Date de la modification September 29, 2022	
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At /à :	2 :00 p.m.	ADT (Atlantic Daylight Time) HAA (heure avancée de l'Atlantique)
On / le :	October 14, 2022	
Delivery - Livraison See herein - Voir aux présentes	Taxes - Taxes See herein - Voir aux présentes	Duty - Droits See herein - Voir aux présentes
Destination of Goods and Services - Destinations des biens et services See herein - Voir aux présentes		
Instructions See herein - Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Sandra Bremner 902-720-5355 Sandra.Bremner@rcmp-grc.gc.ca for inquiries only. Do not send bids to this email address.		
Delivery Required - Livraison exigée See herein - Voir aux présentes	Delivery Offered - Livraison proposée	
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur :		
Telephone No. - No. de téléphone	Email - Courriel	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) - Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
Signature	Date	



AMENDMENT 001

Amendment 001 is raised to answer the following questions:

QUESTION 1:

Do all trades need to be bid for each zone the offeror is bidding on?

ANSWER 1:

Yes.

QUESTION 2:

Will there be a separate SO for the Halifax Region?

ANSWER 2:

No. The Halifax Region is included in the Southwest District. A detailed list of all locations and their corresponding region is indicated on the second page of the Specifications.

All other terms and conditions remain the same.

Les autres modalités restent les mêmes.